お客様各位

                  平成 28年 1月吉日

                        株式会社エーアイテイー

営業部

華南（香港、深セン）発混載サービス強化のご案内

   拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より弊社サ-ビスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます｡

    さて弊社ではこのたび香港、深セン発、輸入混載サービスをこれまでより更に充実させ、以下

のラインナップで開始することとなりましたのでお知らせ申し上げます。

 香港も深圳も CFS カットを出来る限り引き伸ばし、生産側であるシッパー様の負担軽減を極小

化するよう努めております。 また、名古屋向けサービスも新たに開始されますので東京、名古屋、

大阪向け 3大都市のコンソリメリットを最大限ご活用頂けますと幸甚です。

今後もお客様のご要望にお応えするべく各種サービスをご用意いたしますので、引き続きご支援

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー   電話 : 大阪営業部  06(6260)3470 東京営業部03(5427)6510

名古屋営業部 052(963)0260 福岡営業部 092(433)7560

木 金

香港航路　AIT混載サービス　ラインナップ

深圳航路　AIT混載サービス　ラインナップ

≫
入港

（AM）

船社 揚地 水 木 金 木 金

出港 ≫ ≫
入港

（PM）

土 日 月 火 水

≫ ≫ ≫
入港

（AM）

大
阪

OOCL 大阪 出港

TS LINE 東京 出港

東
京

MOL 東京

≫ ≫
入港

（AM）

TS LINE 大阪

出港 ≫ ≫ ≫ ≫
入港

（AM）

出港 ≫ ≫
入港

（AM）

東
京

WHL 東京
出港

塩田

≫ ≫ ≫ ≫

船社 揚地 水 木 金

TS LINE 名古屋 出港

名
古
屋

MOL 名古屋

≫ ≫ ≫
入港

（PM）

土 日 月 火 水

TS LINE 大阪

≫ ≫ ≫
入港

（AM）

IAL 大阪
出港

蛇口
≫ ≫

TS LINE 東京
出港

蛇口

名
古
屋

MOL 名古屋

≫ ≫
入港

（AM）

大
阪

出港

塩田
≫ ≫

入港

（AM）

出港

蛇口
≫ ≫ ≫

入港

（AM）